
 

 

 

 

ZP.271.9.2022 

Włoszakowice, dnia 6 grudnia 2022r. 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) dla zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:  

„Odbiór i transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Włoszakowice oraz 

zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.”. 

 

 Zamawiający – Gmina Włoszakowice informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 3 145 495,92 zł brutto (słownie: trzy miliony sto 

czterdzieści pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 92/100). 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 6 grudnia 2022r. do godz. 09:00 wpłynęła 

1 oferta: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

 
 
 
 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider:  
PGO ZAJĄC Sp. z o.o. 
ul. Starkowska 10 
64-234 Przemęt 
Partner:  
Firma Usługowo-Handlowa 
Dominik Zając 
ul. Szkolna 46 
Błotnica 
64-234 Przemęt 

 

 

 

3 247 757,64 PLN 

 

 

        Wójt Gminy Włoszakowice 

        

             /-/ Robert Kasperczak 


